
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/50/2017 z dnia 13 września 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

(drodze wewnętrznej) w Polanicy–Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany dotychczasowej nazwy „ul. Jacka Kaczmarskiego” dla działki nr 145/8 obręb Nowy 

Zdrój i nadać nową nazwę „ul. Marka Grechuty”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc § 1 uchwały nr VII/50/2017 z dnia 13 września 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

(drodze wewnętrznej) w Polanicy–Zdroju, w części dotyczącej działki nr 145/8, obręb Nowy Zdrój. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica–Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdrój: 

Marlena Runiewicz-Wac

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7086



Załącznik do uchwały nr XV/130/2023 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7086


		2023-12-21T08:35:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




